РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛОТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
|

от 25.02.2021 № 11
х. Молаканский

О внесении изменений в Постановление Администрации Долотинского
сельского поселения от 03.05.2018 г. № 25 «Об утверждении Порядка
создания координационных или совещательных органов в области
развития малого и среднего предпринимательства на территории

Долотинского сельского поселения»

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего
предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское
сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Долотинского сельского
поселения от 03.05.2018 № 25 «Об утверждении Порядка создания
координационных или совещательных органов в области развития малого и
среднего предпринимательства на территории Долотинского сельского
поселения» изменения согласно приложению №1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Администрации
Долотинского сельского п

Приложение №1
к постановлению
Администрации
Долотинского
сельского поселения
от 25.02.2021 №11

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 03.05.2018
№ 25 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в
области развития малого и среднего предпринимательства на территории Долотинского
сельского поселения»

1. Утвердить состав Координационного совета по вопросам развития малого и
среднего предпринимательства (Приложение №2).

2. Утвердить план работы совета на 2021 г. (Приложение № 3)

Приложение № 2
к постановлению
Администрации
Долотинского
сельского поселения
от 25.02.2021 №11

Координационный Совет
по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории

Долотинского сельского поселения

Председатель: Кудинова Е.Н. -  глава Администрации Долотинского сельского
поселения;

Заместитель председателя: Богданова Е.А. -  начальник сектора экономики и финансов
Администрации Долотинского сельского поселения;

Секретарь: Фролова М.В.- ведущий специалист сектора экономики и финансов
Администрации Долотинского сельского поселения;

Члены координационного Совета:

Дундукова Т.Г. -  депутат Собрания депутатов Долотинского сельского поселения (по
согласованию);
Чумпалова Л.Г. . -  депутат Собрания депутатов Долотинского сельского поселения (по
согласованию);
Кириченко А.Н. . -  депутат Собрания депутатов Долотинского сельского поселения (по
согласованию)

ИП Вишневецкая Е.В. (по согласованию);
ИП Петренко Т.Н. (по согласованию);
ИП Санжиева Я.Н. (по согласованию);
ИП Антипова Р.А. (по согласованию);
ИП Дуванов Е.С. (по согласованию);
ИП Карташев М.А. (по согласованию)

Приложение № 3
к постановлению
Администрации
Долотинского
сельского поселения
от 25.02.2021 №11

Координационного Совета
по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории Долотинского сельского поселения

НА 2021 ГОД
№
п/п

Наименование мероприятия Дата проведения Ответственные

1 1 .Организация работы по размещению информации о наиболее острых
проблемах в деятельности СМСП в СМИ, на официальном сайте Администрации
Долотинского сельского поселения;
2.Обсуждение наличия административных барьеров на пути развития

Весь период Члены Коордиационного
совета Долотинского
сельского поселения

предпринимательской деятельности.
2 1. Утверждение плана работы Совета по предпринимательству при

Администрации Долотинского сельского поселения на 2021 год;
2. О мерах по выявлению скрытой предпринимательской деятельности на
территории Долотинского сельского поселения;
3. Решение текущих проблем, обсуждение возникающих изменений и новшеств в
законодательстве.

1 квартал Члены Коордиационного
совета Долотинского
сельского поселения

3 1 .Организация торжественного мероприятия посвященного дню
предпринимателя;
2. Решение текущих проблем, обсуждение возникающих изменений и новшеств в
законодательстве.

2 квартал Члены Коордиационного
совета Долотинского
сельского поселения

4 1. О мерах по выявлению скрытой предпринимательской деятельности на
территории Долотинского сельского поселения;
3.Решение текущих проблем, обсуждение возникающих изменений и новшеств в
законодательстве.

3 квартал Члены Коордиационного
совета Долотинского
сельского поселения